ГБПОУ КК «Краснодарский архитектурно-строительный техникум»

П Р О Т О К О Л

15.10.2015 г.                                                                                                                 №3-а

внепланового заседания   рабочей группы по реализации мер по

противодействию коррупции

Председатель: С.В. Алексеев

Секретарь: Е.Н. Забуга

Присутствовали:  Председатель группы    Алексеев С.В.,  Зам. председателя

Анищенко Ю.Н., члены комиссии  Герцовская З.П., Гайкалова И.Е., Хухрин В.В.,

Муравьева Г.С., председатели учебно-методических объединений  техникума;  зам.

директора по УР Яковенко И.А., директор техникума Хабаров А.П.

ПОВЕСТКА    ДНЯ: О выполнении поручений, данных руководителям

государственных образовательных организаций,

подведомственных министерству образования и  науки

Краснодарского края по итогам совещания от 14.10.2015.

СЛУШАЛИ:

А.П.Хабарова по итогам совещания на тему: « О реализации

антикоррупционного законодательства в образовательных организациях

Краснодарского края»

ВЫСТУПИЛИ:

1.1 И.А. Яковенко и С.В. Алексеева о мероприятиях противодействия

коррупции в ГБПОУ КК «КАСТ» на 2015-2016 год.

1.2 Е.Н. Забуга – информацию, полученную по итогам курсов повышения

квалификации «Противодействие коррупции», проводимые ГБОУ «Институт

развития образования» Краснодарского края

РЕШИЛИ:

1. Довести до сведения всех сотрудников техникума, родителей и студентов на

родительских собраниях об итогах совещания и о поручениях по организации

работы реализации антикоррупционного законодательства.

2. Разработать план мероприятий по противодействию коррупции в ГБПОУ КК

«КАСТ» на 2015-2016 уч. год.

«За» - 20, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято.

Председатель                                                                                С.В. Алексеев

Секретарь                                                                                      Е.Н. Забуга